
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   130/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

213/2019

18/09/2019

Contratação de empresa especializada em serviço de instalação e locação de Sistema
de Videomonitoramento de Segurança.

213/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

130/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 03/12/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ARRIAS & FRANCA LTDA

R$ 504.000,0012,000 42.000,00001 - LOCAÇÃO DE CÂMERAS E EQUIPAMENTOS PARA SISTEMA DE
MONITORAMENTO, MOBILIÁRIO E SOFTWARE DE
GERENCIAMENTO - Marca:

MES

R$504.000,00Total fornecedor:

R$ 504.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 567.049,0006.001.04.122.0003.2010.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMARH

José Sloboda
Prefeito

09 de Dezembro de 2019Jaguariaíva,


